W 5552 / 1
100

Vobis fraternitatis Apostolorum Petri et Pauli in officio
pro defunctis orationes setantur

Tibi domine commendamus animas ^{fratrum} familiarum tuorum et
defuncti seculo tibi vivat. et si qua pro fragilitatem nram
dame concussationis pita admiserint tu bona misericordie
cordissime pietate absterge. Per.

Deus origo pietatis. pater misericordiarum. solamen tristium.
Indultor criminum. de cuius munere se quod bonum
dicitur procedit respice propitius supplicium preces. et
quamvis nos propria deputet indignos respice reatus
te nostris flecti precationibus pulsamus (quantalibetque
conceditur) aures tue pietatis Nam si committimus
in verisq; veremur esse rei que et te precipis a peccatis
toribus eponari nosq; ac si non merito hoc agendum
te pstante tribuitur ministerio. Ergo dne sancte
pater ops eterne deus. qui unicum filium tuum dnm
mrm ihu christum incarnari de virgine rostitisti
quo vetustum solueret proprio reus re patm. quiq; gra
roperante sanctis sps dignatus est mortis legem pati
ut vitam redderet mundo. Ipso opitulante animas fratrum
nostrorum ab eterna pculo remittente materie exemptos
ab omnibus peccatis absolvas. Non pariamur nisi
dno omnes sancti demonum. propter quas misisti ad
terras unicum filium tuum. Amen. Libera et absolue
eas a tetra voragine inferni. quas redegit tibi
suo sanguinis unigeniti filij tui. Amen. Libera et
absolue eas ab estuanti incendio gehemre collocans
in paradisi amenitate. Amen. Non sentiant
pissime pater quod colet in flammis. quod stidit in
penis. sed misericordia tue magnificencie premente
mereantur evadere iudicium ultionis. et beate
requies requies ac hinc eterne felicitatis perfrui
prestante eodem unigenito tuo dno ihu christo qui
veritatis est iudicase